


	

		
				
	


	

			Tvorba webu a eshopu	Náš redakční systém
	Náš eshop systém
	Náš úkolovník Tim
	Naše práce grafiků
	Grafika na míru


	SEO & Marketing	Kreativní marketing
	Webová analytika
	Firemní katalogy


	Webhosting & Domény	Profesionální webhosting
	Správa a registrace domén


	Ceník	Platební informace
	Kompletní ceník


	Kontakt
	Objednávka


	


	

		

---Zákaznické centrum---



Zákaznické centrum:

podpora@banan.cz

+420 608 611 883 (PO-PÁ 8:00-16:00)




Nápověda

Klientská zóna





---hlavní motiv---


[image: ]
Kompletní web a eshop Bez starostí

Web, eshop nebo i obojí v rámci tarifu Bez starostí a k tomu:


grafika

obsah

SEO

doména

provoz a emaily

podpora na telefonu



Více informacíMám zájem




[image: ]
Webové stránky
bez starosti




Potřebujete nový web a nemáte čas na správu obsahu či vkládání novinek? Právě pro Vás je zde webhostingový tarif "Bez starosti"!

Zjistit více







[image: ]
Náš nový
vylepšený eshop




Checete si vyzkoušet náš nový eshopový systém? Není nic jednoduššího než si jej nezávazně zvykoušet!

Vyzkoušet zdarma









---logo v hlavičce---

[image: ]

---hlavní slider---



            
                [image: slider]
[image: slider]
[image: slider]
            

            Nakreslíme
grafiku na míru

Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit


Naplníme
vašim obsahem


Dostaneme Vás
na Seznam a Google


        

		
		
		
---akce v slideru---


Kup teď!

Výhodně

Kup ihned

Měsíčně od X Kč



---odkaz na všechny novinky 1 ---

Přejít na články

---odkaz na všechny novinky 2 ---

Přejít do poradny

---google tag manager---



---hlavička se sliderem---


novýbez starostítarif

chciobjednattarif


            
                [image: slider]
[image: slider]
[image: slider]
            

            Nakreslíme
grafiku na míru

Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit


Naplníme
vašim obsahem


Dostaneme Vás
na Seznam a Google


        

		
		
		



---prehled tarifu---



Standard

STANDARD

95 Kč / měs.

 akce 47 Kč / měs. 




	Neomezený webový prostor
	Neomezený počet emailových účtů
	PHP 5.6 a 7.4, databáze Mysql
	Pravidelné zálohy 3 měsíce nazpět
	DDOS ochrana a aplikační firewall
	Zákaznická podpora i na telefonu
	Vyladěno pro Wordpress
	Redakční systém k vyzkoušení na 1 rok
	Akční cena se vztahuje na nové klienty na období 1 roku






Něco navíc

APLIKACE

195 Kč / měs.




Vše, co tarif Standard

	Redakční systém pro tvorbu stránek
	Technická podpora pro redakční systém
	Vyšší výkon a parametry webhostingu






Pro náročné

BEZ STAROSTÍ

217 Kč / měs.




Vše, co tarif Aplikace

	Vytvoření webových stránek na míru
	Optimalizace pro vyhledávače
	Plnění webu a správa jeho obsahu








Objednat





		


			Redakční systém	Náš redakční systém
	Nové formuláře
	Ukázkový formulář


	SEO & Marketing	Kreativní marketing
	Webová analytika
	Firemní katalogy


	Marketing	Kreativní marketing
	Případová studie Gelové nehty
	Případová studie Taxi služba


	Analytika	Webová analytika
	Google Analytics
	Google Search Console
	Seznam Webmaster
	Google Tag Manager
	Google Data Studio


	Katalogy
	Webhosting & Domény	Profesionální webhosting
	Správa a registrace domén


	Webhosting	Profesionální webhosting
	Technické zázemí
	Zálohy dat
	Garance dostupnosti


	Domény	Správa a registrace domén
	Co je to doména?
	Jakou doménu vybrat
	Registrace domény
	Správa domény
	Kód pro převod domény
	Převod domény
	Změna vlastníka domény
	Změna jmenných serverů
	Certifikát k CZ doméně
	DNSSEC - bezpečnost domén
	Služba Who.is
	Nápověda k doménám


	Ceník
	Nápověda	Průvodce řešením problémů	Řešení nefunkčních stránek
	Řešení nefunkčního e-mailu
	Řešení nefunkčního ftp


	Objednávky	Jak objednat služby (doménu, hosting, služby)
	Jak prodloužit službu


	Platby, fakturace	Nápověda k platebním informacím
	Výzvy k platbě a daňové doklady


	Nápověda k doménám	Registrace nové domény
	Převod domén
	Domény .CZ
	Domény .SK
	Domény .EU
	Generické domény
	Nápověda k NSSET
	DNSSEC
	Úrovně domén
	Jak zjistit registrátora?


	Nápověda k administraci služeb	Nové nebo zapomenuté heslo
	Přihlášení
	Pošta
	Databáze & FTP
	Správa webhostingu
	Autorizované požadavky
	Nápověda ke správě domény
	Faktury a objednávky
	Nápověda k proviznímu systému
	Osobní nastavení
	Odhlášení
	Časté dotazy (FAQ)


	PHP, FTP, .htaccess, subdomény a CRON	Memory limit
	Co je to FXP?
	Vytvořil jsem si složku nebo soubor a nyní je nemůžu přes FTP smazat
	Směrování více domén do různých adresářů v rámci jednoho webhostingu
	Proč nemůžu nahrávat soubory do složky www?
	Připojení k FTP serveru
	Jak nastavit FTPS?
	Upload pomocí php
	FTP funkce pomocí PHP
	Přepisování adres a přesměrování
	Internal Server Error
	Jak si nastavím chybovou stránku?
	Stránka vypisuje chybu Permission denied
	Jak zakážu výpis složky?
	Zaheslování stránky pomocí .htpasswd
	Magic Quotes Gpc OFF
	Nastavení Indexového souboru
	CRON
	Register Globals OFF
	Pokud budu mít více domén, můžu každou doménu nasměrovat do jiného adresáře v rámci jednoho webhostingu?
	Výpis času
	Zamezení přístupu k souboru
	Nastavení práv souborů
	Řešení problémů s připojením k FTP


	E-maily	Webmail
	SPF
	Nastavení Windows Mail
	Nastavení Microsoft Windows Live Mail
	Nastavení MS Outlook 2003
	Nastavení Thundebirdu
	Doménový koš
	E-maily FAQ
	Nastavení Outlook Express
	Pokročilá nastavení pošty
	Nefunkční e-mail
	Nejčastější problémy s emaily
	Otestování funkčností IMAP a POP3


	Databáze	Jak se připojím k MySQL databázi?
	Mám problém s založením databáze přes phpMyAdmin
	Mám porušenou tabulku v db, chyba - Cant open file: pokazena_tabulka.MYI (errno: 145)
	Kódování připojení k databázi
	Na jaké adrese je můj phpMyAdmin?
	Kódování databází


	Nápověda k WWW stránkám zdarma	Přihlášení do administrace webu
	Úvodní stránka Domů
	Funkční prvky administrace RS
	Základní nabídka administrace RS
	Nová stránka
	Stránky
	Panely
	Novinky
	Slider
	Rezervace
	Nastavení	Uživatelé
	Jazyk
	Fotogalerie
	Diskuzní fórum
	Vlastní HTML
	Robots txt
	Provize
	Měřící kód
	FB Like box


	Vzhled
	Soubory
	Jak přidat odkaz na zdroj třetí strany
	Jak vložit vlastní odkaz


	Nápověda k eshopu	Eshop -  funkce
	Eshop - administrace
	Zboží a kategorie
	Objednávky a platby
	Články
	Sklad
	Soubory eshopu
	Uživatelé
	Nastavení eshopu	Obecné
	Zasílání a platby
	Vzhled
	Vyhledávání a filtry
	Zboží


	Export a import


	Rezervační systém
	Slovníček pojmů-schovat
	Slovníček pojmů
	Videonávody




		




		
	


	
	
	
	
	
	
	
[image: ]
Vytvořímegrafiku na míru



[image: ]
Naplnímevašim obsahem



[image: ]
Dostaneme vásna Google a Seznam










	
	
	
	Tvořit webové stránky umíme

	


	
	
[image: ]
Naše Morávka

nasemoravka.cz



[image: ]
MPA Atelier

mpa-atelier.cz



[image: ]
O webu

owebu.cz



[image: ]
Apartmány Venuše

apartmanyvenuse.cz



[image: ]
VŠB-TUO, NANO Ostrava

nanoostrava.cz



[image: ]
IR Technik Group

irtechnik.cz



[image: ]
Autopark Ostrava

autopark-ostrava.cz



[image: ]
Stadler Instal

stadlerinstal.cz



[image: ]
Top dodávky

topdodavkyostrava.cz



[image: ]
Zámek Bor

zamekbor.cz



[image: ]
Sídla firem

virtualni-sidlo-firmy-ostrava.cz



[image: ]
Obec Drahotuše

drahotuse.cz



[image: ]
Quality Rangers

qualityrangers.cz



[image: ]
ZŠ Chlumec nad Cidlinou

zschlumecnc.cz



[image: ]
ZOO Faunapark

faunapark.cz



[image: ]
Grafické studio

ostravski.cz



[image: ]
SP Autosklo

spautosklo.cz



[image: ]
Hrdla Instal Servis

hrdlainstalservis.cz



[image: ]
Zámecká restaurace

zameckarestaurace.eu



[image: ]
Autokemp Dřenice

kempdrenice.cz



[image: ]
DAF Innova

daf-innova.cz



[image: ]
Kardiomyopatie

kardiomyopatie.cz



[image: ]
Hasiči Královice

hasicikralovice.cz



[image: ]
České lékařská komora MB

clkmb.cz



[image: ]
Zaparkuj si

zaparkujsi.cz



[image: ]
Plošiny JS

plosiny-js.cz



[image: ]
Optik Exclusiv

optikexclusiv.cz



[image: ]
Chrudimáci 2022

chrudimaci2022.cz



[image: ]
Autoskla Servis

autosklaservis.cz



[image: ]
Akord Kelč

akordkelc.cz



[image: ]
Apartmán Pšeničné

apartmanpsenicne.cz





Obce, školy, instituce  |  Stavebnictví, řemesla  |  Doprava, servis  |  Restaurace, ubytování, služby  |  Jiné obory

Všechny reference5 důvodů proč my






	
	
	
	Naše loga pro Vaše weby

	


	
	Potřebujete vytvořit jednoduché logo pro Vaše webové stránky? Naši grafici Vám jej připraví

[image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ]






		
	

	Chci více informací, kontaktujte mě

	


		



                
      		        
                      Telefon
                      
                    

                      E-mail
                      
                    

                      Ochotně zodpovíme každý váš dotaz, ať již se týká tvorby webu, grafiky, optimalizace pro vyhledávače či marketingu. Pomůžeme Vám nastartovat Váš projekt. Neváhejte se na nás zdarma obrátit pro nezávaznou konzultaci.
                          
      
                  
    

    
                    

                    
                      
                      
                    

                

          

       

                 







Obecné dotazy


[bookmark: newsid4]
		

	      Kolik stojí web nebo eshop na míru?


	      18.9.2023
			Číst dál.

		
	

	      Budu moci sám vlastní web nebo eshop upravovat?


	      14.9.2023
			Číst dál.

		
	

	      Jak hostovat vlastní web na WordPressu nebo jiném systému?


	      13.9.2023
			text.

		
	

	      Chci být vidět na Seznamu a Google, zařídíte to?


	      7.9.2023
			Číst dál.

		



    RSS




Technické dotazy


[bookmark: newsid15]
		

	      Emaily: vytvoření schránky, nastavení pošty, zvětšení prostoru


	      15.9.2023
			Text link

		
	

	      Obnovení hesla do našich služeb


	      12.9.2023
			Text link

		
	

	      Domény: zakoupení, změna vlastníka domény, nastavení DNS


	      8.9.2023
			Text link

		
	

	      Fakturace: změna fakturačních údajů, stáhnutí faktury


	      6.9.2023
			Text link

		
	

	      Budu se dobře umisťovat i na Seznamu?


	      1.9.2023
			Text link

		



    RSS




	
	
	
	Tvorbu webu chápeme jako komplexní proces

	


	
		
[image: ]Tvorba moderních webových stránek na míru [bookmark: komplexni-proces]

Naši grafici Vám na základě Vašich požadavků nakreslí jedinečný a funkční grafický návrh a vytvoří www stránky, které odpovídají Vašim potřebám i firemnímu stylu, které se budou líbit a které Vám přivedou zákazníky.

V ceně tarifu Bez starostí

	
[image: ]SEO - optimalizace pro Seznam a Google

Naši SEO specialisté udělají analýzu Vašich www stránek a Vašich zájmových klíčových slov. Následně web vhodně zoptimalizují tak, aby byl přátelský k vyhledávačům a abyste byli dobře vidět na Google i Seznamu.

V ceně tarifu Bez starostí


	
[image: ]Nemáte čas? Kompletní správa obsahu webu

Obsah Vašich stránek můžete jednoduše a intuitivně upravovat pomocí našeho chytrého redakčního systému, ale nemusíte. Pokud na plnění webu, aktualizaci novinek či fotografií nemáte čas, uděláme rádi vše za Vás.

V ceně tarifu Bez starostí

	
[image: ]Redakční systém pro vytvoření www stránek

Vyvinuli jsme vlastní redakční systém pro snadnou tvorbu webových stránek. Obsahuje veškeré funkce, které od takového systému očekáváte, jako jsou editor textu, fotogalerie či naše chlouba, pokročilé formuláře.

Pro všechny naše klienty


	
[image: ]Profesionální a bezpečný webhosting

Vaše webové stránky budeme bezpečně hostovat na našich výkonných a pravidelně zálohovaných serverech s nonstop dohledem. Nijak neomezujeme velikost prostoru pro Vaše data ani počet emailových účtů.

Pro všechny naše klienty

	
[image: ]Registrace domén

Jsme certifikovaný registrátor českých, zahraničních i nadnárodních domén. Zaregistrujeme pro Vás jakoukoliv doménu dle Vašeho výběru. České domény jsou maximálně chráněny technologii DNSSEC.

Pro všechny naše klienty


	
[image: ]Zákaznická podpora i na telefonu

Neschováváme se jen za emaily, chat a nápovědu, ale můžete kontaktovat specialisty našeho zákaznického centra i telefonicky na čísle 608 611 883. Rychle a ochotně vyřešíme všechny Vaše dotazy a požadavky.

Pro všechny naše klienty

	
[image: ]Propagace webu, marketing, reklama

Potřebujete propagovat váš web? Naši marketingoví specialisté Vám vytvoří účinnou a poutavou reklamní kampaň ve vyhledávačích i obsahové síti. Výkon reklamy měříme a Vy dostanete každý měsíc podrobný report.

Za výhodnou cenu pro naše klienty









	
	
	
	Naše filozofie tvorby webových stránek

	


	
		Ústředním leitmotivem naší práce ve firmě, našeho snažení, je umožnit vytvoření jedinečných webových stránek na míru všem, tedy i malým nebo začínajícím podnikatelům, školám, menším obcím, neziskovému sektoru, jednotlivcům. Zkrátka každému, kdo si na jedné straně nemůže dovolit webové stránky za několik desítek tisíc od specializovaného webového studia, na straně druhé komu nevyhovují uniformovaná řešení populárních online webových služeb. Našli jsme své jedinečné místo na trhu a přinesli Vám řešení na míru za cenu řešení krabicového.	Zároveň si uvědomujeme, že jako naši klienti určitě oceníte na straně jedné komplexní službu od A do Z, kdy vytvoříme web na míru s jedinečnou grafickou šablonou, zajistíme doménu, webhosting a emailové služby, naplníme web Vaším obsahem a zoptimalizujeme jej pro vyhledávače Google a Seznam. Na straně druhé pak přivítáte jednoduchost, o Váš web se po celou dobu trvání služby kontinuálně staráme, nenutíme Vás učit se ovládat náš redakční systém, vše na webu za vás upravíme či zaktualizujeme. Navíc Vám je vždy k dispozici naše ochotná zákaznická podpora.	Za našimi službami stojí propracované firemní workflow, vnitřní automatizované systémy, vlastní vyvinuté aplikace, dobře a účelně navrhnutý redakční systém. Jsme maximálně efektivní, jsme sehraný kolektiv, kde každý přesně a rutinně ví, co, jak a kdy udělat. Všechny softwarové i hardwarové systémy jsou naše vlastní, v naší firmě není místo pro outsourcing. Pro tvorbu webových stránek používáme ty nejmodernější technologie. Díky tomu všemu Vám můžeme nabídnout bezkonkurenční cenu. Můžete se bez obav opřít o profesionály, kteří mají bohaté a mnoholeté zkušenosti.


Ústředním leitmotivem naší práce ve firmě, našeho snažení, je umožnit vytvoření jedinečných webových stránek na míru všem, tedy i malým nebo začínajícím podnikatelům, školám, menším obcím, neziskovému sektoru, jednotlivcům. Zkrátka každému, kdo si na jedné straně nemůže dovolit webové stránky za několik desítek tisíc od specializovaného webového studia, na straně druhé komu nevyhovují uniformovaná řešení populárních online webových služeb. Našli jsme své jedinečné místo na trhu a přinesli Vám řešení na míru za cenu řešení krabicového.

Zároveň si uvědomujeme, že jako naši klienti určitě oceníte na straně jedné komplexní službu od A do Z, kdy vytvoříme web na míru s jedinečnou grafickou šablonou, zajistíme doménu, webhosting a emailové služby, naplníme web Vaším obsahem a zoptimalizujeme jej pro vyhledávače Google a Seznam. Na straně druhé pak přivítáte jednoduchost, o Váš web se po celou dobu trvání služby kontinuálně staráme, nenutíme Vás učit se ovládat náš redakční systém, vše na webu za vás upravíme či zaktualizujeme. Navíc Vám je vždy k dispozici naše ochotná zákaznická podpora.

Za našimi službami stojí propracované firemní workflow, vnitřní automatizované systémy, vlastní vyvinuté aplikace, dobře a účelně navrhnutý redakční systém. Jsme maximálně efektivní, jsme sehraný kolektiv, kde každý přesně a rutinně ví, co, jak a kdy udělat. Všechny softwarové i hardwarové systémy jsou naše vlastní, v naší firmě není místo pro outsourcing. Pro tvorbu webových stránek používáme ty nejmodernější technologie. Díky tomu všemu Vám můžeme nabídnout bezkonkurenční cenu. Můžete se bez obav opřít o profesionály, kteří mají bohaté a mnoholeté zkušenosti.






	


	
	
	    


	[image: ]bezpečné
domény	[image: ]certifikovaný
registrátor	[image: ]jsme zelená
firma	[image: ]garance vrácení
peněz




Tvorba webových stránek

Tvorba eshopu

SEO - Google a Seznam

Internetový Marketing

Webová analytika




Profesionální webhosting

Správa a registrace domén

Zásady ochrany osobních údajů

Spravovat cookies





.

.



© e-BAAN Net s.r.o.
Dobrovského 29, 702 00 Ostrava-Přívoz
podpora@banan.cz | +420 608 611 883
IČ: 26867257 | DIČ: CZ26867257Obchodní podmínky | Kontakty | Platební informace









	






	
		
		
			
Ostravski Webdesign

 |
 
 Webové stránky zdarma
 od BANAN.CZ
 

 | přihlásit se






[image: TOPlist]





		


		
            
						            

		

		

	



